様式第１号（第６条関係）

スポーツ合宿助成金交付申請書

令和〇年〇月〇日

（公財）苫小牧市スポーツ協会

会　長　　　　　　様

所　在　地　〒〇〇〇-〇〇〇〇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇市〇町〇丁目〇番〇号

団　体　名　　〇〇〇〇

代　表　者　　苫小牧　太郎

（申請担当者）　苫小牧　花子

（連　絡　先）　○○○-○○－○○○○

（　E-mail　）　○○○〇＠〇〇.〇〇.〇〇

スポーツ合宿助成金要綱に基づき、助成金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書
類を添えて申請します。

記

１　参加者内訳

⑴　対　象　　　小学生・中学生・高校生・専門学校・大学・一般

※該当するところを囲ってください。

⑵　人　数　　　選　手　8人　　監　督　1人　　コーチ　0人

　　　　　　　　　　　マネージャー等　1人　　合計　10人

２　団体の種類　　　　中央競技団体 ・ プロ,実業団　・　　それ以外の団体

３　競技種目　　　　　　サッカー

４　延べ宿泊数　　　　10人　×　2　泊　　＝　　20　泊

５　交付申請額　　　　　20,000　　　円

６　添付書類　　　　　⑴　スポーツ合宿実施計画書（様式第２号）

⑵　その他会長が必要と認める書類

７　そ　の　他

※ここで記載する代表者名と

振込先の口座名義人が異なる場
合には、委任状（様式１１号）
が必要となります。

代表者と同じ
でも可

記載例